[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630, Самарская  обл. с. Богатое

ул. Комсомольская,13

№ 85  от  «11» апреля 2012 г.

	О внесении изменений в Решение Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области от 22.05.2009 №35 «Об утверждении структуры Администрации  муниципального района Богатовский Самарской области»

              В соответствии со статьей 20  Устава муниципального района Богатовский Самарской области Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области от 22.05.2009 №35 «Об утверждении структуры Администрации  муниципального района Богатовский Самарской области», дополнив структуру отделом по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального района

Богатовский Самарской области                     ___________ Ю.А.Григоревский

Исп. Павлова Т.Е.

Тел.: 8(846 66)2-15-65